
Starosta obce  Staré Křečany   okres Děčín 

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291                               starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                                                     Staré Křečany dne 28. února 2019 
 

4. veřejné zasedání 

Zastupitelstva obce  

Staré  Křečany čp. 38 

407 61 Staré Křečany 

 

Věc: Žádost o projednání  -  Informace veřejnosti   o stavu „ některých věcí“ spolku Alt     

         Ehrenberg  
 

           Po obci  byl distribuován  písemný materiál ve věci  informace o stavu 

„ některých věcí „ v  naší obci. Zde jsou občané obce pomocí tohoto písemného materiálu   

informováni  a upozorněni  na stav několika  akcí v rámci obce  Staré Křečany včetně dalších 

informací .  

Jelikož písemný  materiál obsahuje skutečnosti, které vzbudily v občanech obce  různé 

postoje k vedení a hospodaření  obce žádám  zastupitelstvo obce , aby pověřilo  Kontrolní 

výbor k prověření těchto informací. 

 

  

Návrhy usnesení: 

 

Zastupitelstvo  obce projednalo a  ukládá   Kontrolnímu  výboru  Obce Staré Křečany, 

aby prověřil písemnou  Informaci  Spolku  Alt Ehrenberg , z.s., který v průběhu měsíce  

února 2019  informoval místní občany a veřejnost pomocí tiskoviny  o skutečnostech, 

které je nutno prověřit nejvyšším kontrolním  orgánem obce,   což je Kontrolním 

výborem . 

a) Zastupitelstvo pověřuje Kontrolní výbor  k prověření   skutečností uvedených 

v písemném sdělení  spolku Alt Ehrenberg z.s. a ukládá , aby Kontrolní výbor 

předložil  svá  zjištění  na  program jednání  5. veřejného zasedání  zastupitelstva 

obce  

b) Na základě těchto zjištění bude  stanoven  zastupitelstvem obce další postup obce  

ve  věci  písemné informace  Spolku Alt  Ehrenberg, z.s. 
 

 

 

 

 

                                                                         František MORACEC 

                                                                          starosta obce Staré Křečany  

mailto:starosta.krecany@volny.cz

